РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2020г. № 902

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 05.10.2020 г. № 784 «Об утверждении

Порядка обеспечения льготным питанием

обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций за счет

средств бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

В соответствии со ст. 5.1. Федерального закона от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

с целью размещения информации о назначении мер социальной защиты (поддержки) в

Единой государственной информационной системе социального обеспечения,

администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского

округа от 05.10.2020г. № 784 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций за счет

средств бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ»,

дополнив пункт 10 абзацем следующего содержания:

«Информация о назначении льготного питания обучающимся размещается в Единой

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение

(получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе

социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля

1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Костомукшского городского

округа

О.А. Кережина

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, ФУ, ЦБ, прокуратура
Фёдорова А.А., 89114049501